
Załącznik nr 8 do SIWZ 
 

Wykaz pojazdów 

WYKAZ POJAZDÓW POSIADAJĄCYCH TABLICE REJESTRACYJNE 

Lp. Marka 
Typ, 

Model 

Rodzaj  

(osob., 

ciężar., 

specjalny) 

Rok 

prod. 

Liczba 

miejsc 

Poj. / 

ład. 
Nr rej. Nr nadwozia 

Aktualny 

przebieg 

Data nast. 

badania 

technicznego 

Suma 

ubezpieczenia  

Aktualny 

okres 

ubezp. OC/ 

NNW 

Aktualny 

okres 

ubezp. AC 

Urząd Miejski 

1 FORD 

TRANSIT 

FABY 

350M 

pożarniczy 2004 6 
1350 

cm
3
 

NNI 

M909 
WFOLXXBDFL4Y89126 16.000 19.10.2012 71 200,00 zł 

07.11.2012 

07.11.2013 

07.11.2012 

07.11.2013 

2 FSC STAR STAR 244 pożarniczy 1986 6 
6842 

cm
3
 

NNI 

K653 
10195 8.560 23.07.2013 53 100,00 zł 

28.04.2012 

27.04.2013 

28.04.2012 

27.04.2013 

3 
FSC 

LUBLIN 
ŻUK A 15 pożarniczy 1988 5 

2120 

cm
3
 

OLC 

522R 
SUL01561110486841 26.000 05.09.2012 4 100,00 zł 

01.01.2012 

01.01.2013 

01.01.2012 

01.01.2013 

4 FSC STAR STAR 266 pożarniczy 1987 6 
12300 

cm
3
 

NNI 

G295 
7419859 16.850 20.09.2012 35 800,00 zł 

24.09.2012 

23.09.2013 

12.11.2012 

13.11.2013 

5 SKODA  OCTAVIA osobowy 2007 5 
1598 

cm
3
 

NNI 

U997 
TMBCB21Z582039957 76.588 06.02.2013 30 900,00 zł 

05.12.2012 

05.12.2013 

05.12.2012 

05.12.2013 

6 RENAULT KANGOO osobowy 2000 5 
1149 

cm
3
 

NNI 

V001 
VF1KC0AAF22286728 295.628 01.04.2013 4 300,00 zł 

30.04.2012 

29.04.2013 

30.04.2012 

29.04.2013 

7 
MERCEDES-

BENZ 

ATEGO 

1329 AF 
pożarniczy 2009 6 

6374 

cm
3
 

NNI 

02998 
WDB9763641L448948 4.851 12.12.2012 483 300,00 zł 

15.12.2012 

15.12.2013 

15.12.2012 

15.12.2013 

8 FIAT DOBLO specjalny 2011 7 
1598 

cm
3
 

NNI 

06706 
ZFA26300009143455 20 300 06.12.2012 74 300,00 zł 

06.12.2012 

05.12.2013 

06.12.2012 

05.12.2013 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy 

1 Renualt Kangoo osobowy 2003 5 535 NNIL199 VF1KCWEF29983657     10 300,00 zł 
01.12.2012 

01.12.2013 

01.12.2012 

01.12.2013 

Nidzicki Ośrodek Kultury 

1 Ford  Transit osobowy 2004 9   NNIR902 WFOPXXBDFP4A52568     23 500,00 zł 
21.06.2012 

20.06.2013 

21.06.2012 

20.06.2013 

2 Rydwan   
przyczepa 

lekka 
2006   490 kg NNIE764 SYBA0754060001203     - 

19.07.2012 

18.07.2013 
- 

Zespół Obsługi Oświaty i Sportu 

1 Autosan   autobus 2000 52+1 6540 NNIC525 SUSAW3AAPYS     38 100,00 zł 
24.08.2012 

23.08.2013 

24.08.2012 

23.08.2013 



2 Irisbus 
Kapena 

Daily 
autobus 2004 19+1 2800 NNIR843 ZCFC509005550419     58 000,00 zł 

09.06.2012 

08.06.2013 

09.06.2012 

08.06.2013 

3 Niewiadów    
przyczepa 

lekka 
2008 - 750 NNIY112 SWNB7500080041421     - 

19.11.2012 

19.11.2013 
- 

4 Shibaura ST330 

ciągnik 

rolniczy 

kołowy 

2011 1 940 NNIX835       68 000,00 zł 
23.08.2012 

22.08.2013 

23.08.2012 

22.08.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


